平成２４年１月１２日
ＰＴＡ会員各位                      東山小学校 PTA 会長 中條 文徳

                       東山学校 P T A     研 修 部

第 ４ 回 研 修 会 の ご 案 内

日頃は本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度の第４回研修会として、プリザーブドフラワー アレンジメント 教室を下記の通り実施いたし

ます。

なお、今回は繊細な物を扱いますので、小さなお子様連れでのご参加はご遠慮くださいますようお願

いいたします。

記

１ 日 時  平成２４年２月９日(木) １０：００～１２：００
２ 場 所  東山町集会所（小学校プール西側）
３ 内 容 ①「バレンタインに贈るﾌﾟﾘｻﾞｰﾌﾞﾄﾞﾌﾗﾜｰｱﾚﾝｼﾞﾒﾝﾄ」
          今、大人気のプリスイーツを制作します。
        スポンジケーキに見立てたフォームに花やリボ

ンなどでアレンジします。色は３色から選んで
いただきます。

      ② 校長先生との親睦会（ティータイム）

４ 募集人数 ２５名
５ 参加費  ７００円（花材 参加者負担分）当日集金します。
６ 申し込み 参加を希望される方は下記の申込書に記入の上、

１月２０日（金）までに担任の先生へ提出してください。

○作品例が東山小のホームページに掲載されていますのでご覧ください。。
○募集人数を超えた場合は、抽選とさせていただきます。
○申し込みをしていただいた方には、後日、詳細等の案内を配布いたします。
○申し込み後、やむを得ずキャンセルされる場合は、すみやかに教頭先生までご連絡ください。

～～～～～～～～～～～～～～～～ キ  リ  ト  リ ～～～～～～～～～～～～～～～～

     ★第４回研修会 プリザーブドフラワー教室 参加申込書★

お花の希望 （白・茶・ピンク） 参加者名（            ）
○材料の数に限りがあり、花の色の希望に添えない場合がありますのでご了承ください。

○お子様の名前（連絡等の都合上、在校生すべてについてお書きください）

 年  組 児童名（        ）  年  組 児童名（        ）
 年  組 児童名（        ）  年  組 児童名（        ）

水谷 友里先生・

ティアラフラワーデザイナーｽﾞ理事

ﾌﾟﾘｻﾞｰﾌﾞﾄﾞフラワー教室

 「マドンナリリー」 主宰

（今回は、ボランティアで講師を引き

受けてくださいました。）

・

＜講師紹介＞